
 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ 77.774.461/0001-46 

Rua Vereador Gersoni Leite dos Santos, s/n.        (043)  3555-1496          
e mail -   camarajapira@uol.com.br 

 

PORTARIA Nº. 008/2019 de 24 de Abril de 2019. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAPIRA, ESTADO DO 

PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º NOMEAR   Comissão Permanente de Licitação , que deverá  

ser composta pelas seguintes pessoas: 

 

PRESIDENTE: GORETE RAMOS 

SECRETÁRIO: RONALDO UMBELINO 

MEMBRO: BRIENNE MANTOVANI 

 

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Japira, Estado do 

Paraná, aos 24 de Abril de 2019. 

 

   Thiago Augusto Mendes Abucarub 

  Presidente da Câmara de Vereadores de Japira  

 


		2019-04-24T11:04:50-0300
	JAPIRA CAMARA DE VEREADORES:77774461000146
	Soy el autor de este documento




